MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PEP.0108/2020, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020

Altera, em parte, a Portaria n" PEP.0104/2020, de 27 defevereiro
de 2020, que designou os Professores Orientadores de Estágio do
Curso de Licenciatura em Pedagogia do IFSP Câmpus Presidente
Epitácio, no ano de 2020.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e em
cumprimento ao estabelecido no Artigo 22 da Portaria n° 1.204,de 11 de maio de 2011;

RESOLVE:

ARTIGO r - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0104/2020, de 27 de
fevereiro de 2020, que designou servidores para a fiinção de Professores Orientadores de
Estágio do Curso de Licenciatura em Pedagogia, do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, no
ano de 2020, Designando a servidora FLAVIA CRISTINA OLIVEIRA MURBACH DE
BARROS. SIAPE 03170092.

ARTIGO 2° - Os Professores Orientadores de Estágio do Curso de
Licenciatura em Pedagogia, do IFSP Câmpus Presidente Epitácio, no ano de 2020, passam a
ser:

SERVIDOR SIAPE

Aline Pereira Lima 03151150

Fernanda Cristina de Souza 02425531

Flavia Cristina Oliveira Murbach de Barros 03170092

Gislene Aparecida da Silva Barbosa 03142037

Juliana Aparecida Matias Zechi 01117399

Tamara de Lima 01352009

ARTIGO 3° - DETERMINAR que sejam desempenhas as funções estabelecidas
nos Artigos 20 e 21 da Portaria n° 1.204, de 11 de maio de 2011.

ARTIGO 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciência.

Publique-s^

/ /MARCL\JA acERO doVascimento

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

/ / .